МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт»)
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Нажин- Юьртан №4 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙИ №4»)

          ПРИКАЗ
15 января  2024 г.      №  02-п

          с. Ножай-Юрт

Об  удвоении часов

по учебным предметам «Химия», «Биология»,

« Физика», «Информатика» в 11 классе

МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт».

    В целях исполнения Протокола расширенного совещания министра

образования и науки Чеченской Республики с руководителями органов

управления образованием муниципальных районов и городских округов,

образовательных организаций Чеченской Республики от 12 января 2024 года №1

в части п.2.4  об  удвоении часов  преподавания в 11 классах предметов физика,

химия, биология, информатика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15 января 2024 года в рамках  проекта «Точка роста» из 18 часов

дополнительного образования, отвести по одному часу на подготовку к ЕГЭ

по  учебным предметам «Физика», «Информатика», «Химия», «Биология».

2. Руководителям центров «Точка роста»  учителю химии и биологии

Федотовой В.П. и учителю физики и информатики Дасаевой Л.Ш.

-внести по одному часу для подготовки к ЕГЭ  в рабочие программы по

химии, биологии, физике и информатике, реализуемые в рамках проекта

«Точка роста».

3. Утвердить измененное расписание внеурочных занятий в центре  «Точка

роста»  (Приложение №1)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         З.Ш. Зелимханова.

		Зелимханова Зарина Ширвановна
	Я являюсь автором этого документа